MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Campina Grande/Sede

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI
Endereço Rua Aprígio Veloso, 882 - Universitário, Campina Grande - PB, 58428-830

Site: https://portal.ufcg.edu.br  - Telefone: (83) 2101-1449.

 O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de

 MONITORES INCLUSIVOS 2025.1
 EDITAL NAI/PRAC Nº  03/2025

RESULTADO FINAL

  CAMPUS SEDE - CAMPINA GRANDE

NOME MATRÍCULA CURSO DE
INTERESSE

SITUAÇÃO

Mel Martins Pereira 20250018753
Administração Aprovado e classificado -

Bolsista

José Francisco de Sousa Figueredo 124111848
Administração Aprovado

(Cadastro de Reserva)

Arielly Kaelly Ferreira de Araújo 20250014997
Administração Aprovado

(Cadastro de Reserva)

Maria Sara Luísa Lima Ferreira 124110572
Engenharia

Elétrica
Aprovado
(Cadastro de Reserva)

 Geovane da Silva Melo 123220014
Física Aprovado e classificado -

Bolsista

https://portal.ufcg.edu.br/

Sabrina Kely Jacinto Xavier     120110541 Matemática
Aprovado e classificado -
Bolsista

Karen Rodrigues Prudêncio 124230382 Física Aprovado
(Cadastro de Reserva)

CAMPUS CUITÉ
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
NOTA

Não houve pessoa candidata à vaga

CAMPUS PATOS
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
NOTA

Não houve pessoa candidata à vaga

CAMPUS SUMÉ
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
SITUAÇÃO

Ana Paula Cosme

723130170

Interdisciplinar
em Educação do

Campo

Aprovado e classificado -
Bolsista

Ana Jessica Da Silva

724130017

Engenharia de
Biotecnologia e
Bioprocessos

Aprovado e classificado -
Bolsista

Ariel Gerloff dos Santos Silva

20250039806

Interdisciplinar
em Educação do

Campo

Aprovado
(Cadastro de Reserva)

João Morais de Oliveira

20250038504

Interdisciplinar
em Educação do

Campo

Aprovado
(Cadastro de Reserva)

Vitória Yane Silva Santos

721110090

Interdisciplinar
em Educação do

Campo

Aprovado
(Cadastro de Reserva)

Temilson Adalberto da Silva Pinto

724110106

Todos

Eryka Luana Amorim de Morais

724130077

Engenharia de
Biotecnologia e
Bioprocessos

Aprovado
(Cadastro de Reserva)

Campina Grande-PB, 21 de julho de 2025.

Elias Ribeiro Duarte

Coordenador do Programa Monitoria Inclusiva

 Shirley Barbosa das Neves Porto

Coordenadora Geral do NAI

Reginaldo Pereira França Júnior

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários